

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
АТЫРАУ ЖЫЛУ ЖҮЙЕЛЕРІ  
АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

060002 Атырау қаласы, Уалиханов көшесі, 8  
тел.: 8 (7122) 32-20-24, факс : 8 (7122) 32-38-30  
E-mail: Atyrauteplo@mail.ru



РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН  
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО  
АТЫРАУСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ

060002 г. Атырау, ул.Валиханова, 8  
тел.: 8 (7122) 32-20-24, факс : 8 (7122) 32-38-30  
E-mail: Atyrauteplo@mail.ru



Шығыс/Исх.№ 1429

« 08 » 11 . 2024ж./г.

ҚР Ұлттық Экономика министрлігі  
табиғи монополияларды  
реттеу комитетінің  
Атырау облысы бойынша  
департаментінің басшысы  
А.Т.Утегеновке

«Атырау жылу жүйелері» АҚ-ы Сізге 2024 жылдың сатып салынатын тауарлар,  
жұмыстар мен қызметтердің қосымша тізімі жолдайды  
Жалғанды:

1. 2024 жылдың сатып салынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтердің қосымша тізімі.
2. « 08 » 11 . 2024 ж. №09/08- 393 ө/п бұйрық.

“Атырау жылу жүйелері”  
АҚ-ның І тете-президенти

Ж.Есмагамбетов

Орындаған:  
тел.: 99-42-48, 99 43 19

**БҰЙРЫҚ**

«08». 11 .2024ж./г.

Атырау қ.

**ПРИКАЗ**

№ 09/08 - 393 ө/п

г.Атырау



Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика Министрінің 2019 жылдың 13 тамыздағы № 73 «Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидалары бекіту туралы» бұйрығына сәйкес

В соответствии с приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан № 73 от 13 августа 2019 года «Об утверждении Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий»

**БҰЙЫРАМЫН:**

1. «Атырау жылу жүйелері» АҚ бойынша 2024 жылға сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтердің қосымша тізімі бекітілсін.
2. Бекітілген тізім Қазақстан Республикасы Ұлттық Экономика Министрлігі табиғи монополияларды реттеу комитетінің Атырау облысы бойынша Департаменті Республикалық Мемлекеттік Мекемесіне жіберілсін.
3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды конкурстік комиссия төрағасы, төте-президент Е.Н.Оразалиевке жүктелсін.

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2024 год по АО «Атырауские тепловые сети»
2. Направить утвержденный перечень в РГУ Департамента Комитета по регулированию естественных монополий Министерства национальной экономики Республики Казахстан по Атырауской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя конкурсной комиссии – вице-президента Уразалиева Е.Н.

«АЖЖ» АҚ-ның I төте-президенті

Ж.Есмагамбетов

Таратылды: іске, КБ, ЭЖБ, ӨТБ, МТЖБ





Утверждено приказом  
АО "Атырауские тепловые сети"  
№ 393 от " 08 " 11 2024г.

Дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2024г.  
по АО "Атырауские тепловые сети"

(без НДС)

№	Наименование	Ед. изм.	Макс. м. кол-во	Макс. цена за ед. тыс. тенге	Максимальная стоимость, тыс. тенге.	Примечание: (Сроки закупки)
1	Вода питьевая	буг	260	0,79	205,40	IV кв. 2024г
2	Жесть 0,45мм	тн	13,5	734,40	9 914,40	
3	Мыло хозяйственное	шт	260	0,14	35,10	
4	Грунт	м3	165	0,50	82,50	
5	Гипсокартон потолочный 1200*2500*9,5	шт	8	4,80	38,40	
6	Профиль потолочный	шт	22	2,90	63,80	
7	Профиль направляющий	шт	10	2,50	25,00	
8	Директорат	шт	100	0,09	9,00	
9	Шуруп 4*13	шт	250	0,02	3,75	
10	Дюбель шуруп 6*80	шт	600	0,02	9,00	
11	Шуруп 60мм	шт	600	0,02	9,00	
12	Шуруп 30мм	шт	300	0,02	4,50	
13	Серпянка 5*30м	шт	4	1,20	4,80	
14	Шпатлевка для швов 25кг	шт	1	6,60	6,60	
15	Армокров -ОПТИМ ТКП -4,0 10м	шт	20	22,00	440,00	
16	Шуруп по металлу 4,5*700	шт	1500	0,03	40,50	
17	Одноразовый костюм	шт	20	2,90	58,00	
18	Шпатель 30см	шт	12	2,80	33,60	
19	Шпатель 10см	шт	12	1,80	21,60	
20	Сверло по металлу ф4,5	шт	60	0,80	48,00	
21	Шпатлевка финишная Алина 25кг	шт	15	8,70	130,50	
22	Штукатурка гипсовая ротбанд 30кг	шт	20	6,50	130,00	
23	Клей кафельный крепость 25кг	шт	10	4,60	46,00	
24	Валик малярный	шт	15	1,50	22,50	
25	Кисть 100мм	шт	12	1,00	12,00	
26	Кисть 50мм	шт	12	0,40	4,80	
27	Мешок	шт	30	0,25	7,50	
28	Водоземлюсионная краска Алина 25кг	шт	20	17,50	350,00	
29	Клей универсальный №88	л	2,7	6,80	18,36	
30	Висячий замок АРЕС	шт	2	8,50	17,00	
31	Цеп ф8	м	2	3,00	6,00	
32	Ключи газовые №3	шт	3	13,00	39,00	
33	Литол 9,5 кг	шт	10	24,00	240,00	
34	Краска радиаторная 2л	шт	12	8,50	102,00	
35	Краска эмаль 1,8кг, синяя	шт	12	3,20	38,40	
36	Краска эмаль 1,8кг, красная	шт	4	3,20	12,80	
37	Краска эмаль 1,8кг, зеленая	шт	4	3,20	12,80	
38	Краска эмаль 1,8кг, желтая	шт	4	3,20	12,80	
39	Силикон титан 280гр	шт	10	2,80	28,00	
40	Пластиковая решетка 20*30	шт	2	2,80	5,60	
41	Стяжной ремень	м	100	0,50	50,00	
42	Резиновые сапоги	пара	5	12,00	60,00	
43	Шуруп кровельный 5*50	шт	1500	0,02	36,00	
44	Кабель АВВГ 3*95+1*50 ГОСТ	м	10	4,70	47,00	
45	Кабель АВВГ 3*120+1*70 ГОСТ	м	25	6,10	152,50	
46	Лоток перфорированный 50*100*3000 ИЭК	м	24	2,70	64,80	
47	Резьба из труб ф40	шт	6	1,30	7,80	
48	Тройник ПЭ КМ ф32	шт	1	1,90	1,90	

49	Отвод ПЭ КМ ф32	шт	1	1,70	1,70
50	Кран шаровый ф20	шт	1	3,00	3,00
51	Фильтр Бронза ф20	шт	1	2,50	2,50
52	Труба ППР ф32	м	20	1,85	37,00
53	Смеситель для ванны	шт	1	32,00	32,00
54	Смеситель для раковины	шт	1	24,00	24,00
55	Шланг для смесителя 60см	шт	2	1,80	3,60
56	Насадка для триммера	шт	1	6,00	6,00
57	Углот для пластиковых труб в наборе	шт	1	78,00	78,00
58	Труборез для пластиковых труб	шт	1	9,70	9,70
59	Винтель шаровый ф20	шт	4	3,00	12,00
60	Отвод ППР ф20	шт	10	0,12	1,20
61	Тройник ППР ф20	шт	8	0,18	1,44
62	Навес	шт	12	1,50	18,00
63	Быстрозажимной сверлильный патрон	шт	1	19,00	19,00
64	Труба ППР ф50	м	8	5,30	42,40
65	Отвод ППР ф50	шт	4	1,10	4,40
66	Муфта ППР ф50	шт	4	1,00	4,00
67	Американка с внут.резьб.ф40*50	шт	2	10,00	20,00
68	Переходник ППР ф63*50	шт	4	1,20	4,80
69	Вентиль шаровый ППР р.50	шт	2	8,00	16,00
<b>ИТОГ:</b>				<b>13 049,75</b>	

Вице-президент		Уразалиев Е. Н
Начальник ПТО		Е.М.Карпеков
Начальник ПЭО		М.Т.Шакиров
Начальник ОМТС		А.Д. Толенов